ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО
РЕШЕНИЕ

	24.03.2006

	№ 30

Томская область

г.Кедровый

В целях приведения в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Кедровый», рассмотрев представление прокурора города Кедрового от 06.03.2006 № 01-03

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования «Пудинское» от 26.09.2005 № 54 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

- по всему тексту решения и приложения к нему заменить словосочетания «на территории города Кедрового» на «на территории муниципального образования «Город Кедровый».

2. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения возникающие с 1 января 2006 года

Председатель Думы

И.о.Мэра города Кедрового

С.Н.Ковалев

Т.Г.Абакумова

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования «Пудинское» от 06.09.2005 № 54 «О налоге на имущество физических лиц»